АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 11.09.2013.

                    № 1098

         г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 12.04.2013. №395
В целях стимулирования исполнения обязанностей водителями служебных автомобилей Администрации города на высоком профессиональном уровне

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление Администрации города от 12.04.2013. №395 «О реализации решения Новошахтинской городской Думы от 28.04.2012. №343»:

1.1. В приложении № 2  подпункт 2.2.2. пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.2. за выполнение ответственных работ и безупречное исполнение обязанностей:

водителю легкового автомобиля, закрепленного за Мэром города Новошахтинска, в размере 1, 78 ставки заработной платы;

водителям легковых автомобилей, закрепленных за заместителями Главы Администрации города, главным архитектором, управляющим делами Администрации города, в размере 1, 25 ставки заработной платы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет и применяется к правоотношениям, возникшим с 19.08.2013.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Ю.А. Лубенцова.
Мэр города

            И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор муниципальной службы
и кадровой работы общего отдела
Администрации города